

Data e hora da consulta: 29/03/2023 15:37

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2023	NE	379

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1138000334	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/03/2023	Global	E-PAD 42974/2022	-	28.823,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.975.874/0001-01	JULIANA FERREIRA DA SILVA 01547479639	31985-080
Endereço	UF	Telefone
SALOA 506 LETRA A SAO GABRIEL	MG	31999183666
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31999183666

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE COMPONENTES AUDIOVISUAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA APRIMORAR A GRAVAÇÃO DAS AUDIÊNCIAS PRESENCIAIS E SEMIPRESENCIAIS NAS SALAS DE AUDIÊNCIA DAS VARAS DO TRABALHO DE BELO HORIZONTE/MG. PE 04/2023. E-PAD 42974/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

SUBSTITUI CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/03/2023 15:01:39	Alteração

Data e hora da consulta: 29/03/2023 15:37

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	28.823,60

Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	WEBCAM HD COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 720P, MICROFONE EMBUTIDO E 3MP PARA CHAMADAS E GRAVAÇÕES EM VÍDEO WIDESCREEEN . DIMENSÕES: ALTURA: 7,5 CM / LARGURA: 3,5 CM / PROFUNDIDADE:6,8 CM (ADMITE-SE VARIAÇÃO DE 10% NAS MEDIDAS). COMPRIMENTO DO CABO USB: 1,5 METROS. RESOLUÇÃO MÁXIMA: 720P 30FPS. MEGAPIXELS DA CÂMERA: 0.9. TIPO DE FOCO: FOCO FIXO. MICROFONE INTEGRADO: MONO. ALCANCE DE MICROFONE: ATÉ 1 M. CAMPO DE VISÃO (CDV) DIAGONAL: 55°. DEVERÁ POSSUIR CLIPE UNIVERSAL QUE SE AJUSTA A MONITORES DE LAPTOP OU LCD REFERÊNCIA: WEBCAM LOGITECH C 270 OU EQUIVALENTE DE MESMA OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: LJWEB/1080P. LOTE 1. ITEM 1.1. PE 04/2023.	16.097,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2023	Inclusão	159,00000	101,2400	16.097,16

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	TRIPÉ UNIVERSAL PARA CELULAR E WEBCAM. COM REGULAGEM DE ALTURA MÍNIMA DE 40 CM E MÁXIMA DE 120 CM (ADMITE-SE VARIAÇÃO DE 10% NOS DIMENSIONAIS). MATERIAL: ALUMÍNIO. O TRIPÉ DEVE SER COMPATÍVEL COM A WEBCAM OFERTADA MARCA: TRIPOD/3110. LOTE 1. ITEM 1.2. PE 04/2023.	2.673,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2023	Inclusão	53,00000	50,4400	2.673,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MICROFONE DE MESA DE ALTA SENSIBILIDADE COM FIO E CONEXÃO P2. SUPORTE (BASE) ADERENTE. ÂNGULO AJUSTÁVEL. COMPRIMENTO DO CABO PRINCIPAL DE 1,80 METROS COM CONEXÃO P2 (3,5MM). IMPEDÂNCIA: 2200 OHM. SENSIBILIDADE: -45 DB. NÍVEL DE PRESSÃO SONORA: 115 DB. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 100 HZ-12.000 HZ. SENSOR DE MICROFONE: CONDENSADOR. PADRÃO DE CAPTAÇÃO: OMNIDIRECIONAL. RELAÇÃO SINAL-RUÍDO: 58 DB REFERÊNCIA: MICROFONE TRUST PRIMO T21674 OU EQUIVALENTE DE MESMA OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: KNUP KP-903. LOTE 2. ITEM 2.1. PE 04/2023.	10.053,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2023	Inclusão	264,00000	38,0800	10.053,12

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/03/2023 15:01:39	Alteração

Data e hora da consulta: 29/03/2023 15:37

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE NACIP COELHO

***.429.386-**

29/03/2023 15:01:39

Gestor Financeiro

WALTER AUGUSTO DE MATOS

***.273.536-**

29/03/2023 14:51:45

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/03/2023 15:01:39	Alteração